VALUE Cinch-Verbindungskabel simplex ST/ST, 10 m

Artikelnummer 11.99.4339 \/\
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 11.99.4339

EAN (Einzelstiick) 7611990146208

Cinch-Verbindungskabel zur analogen Video-Signalubertragung

* Anwendungsbereich: privater Audio-/Video Bereich wie z.B. Hi-Fi Anlagen, TV, DVD Player
* Analoge Video Signalubertragung
* Simplex Ausfuhrung

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Kabel

Produkttyp Cinch-Verbindungskabel
Farbe schwarz

Lange 10m

Seite 1 Typ des Cinch (RCA)

Anschlusses

Seite 1 Art des Mannlich (Stecker)
Anschlusses

Seite 2 Typ des Cinch (RCA)
Anschlusses

Seite 2 Art des Mannlich (Stecker)
Anschlusses

Anwendungsbereich extern



Kabelschirmung
Kabelaufbau
Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

geschirmt
Simplex
137.1g
20 mm
60 mm
170 mm

0.145 kg



